[bookmark: _GoBack]关于划定大张水库等21座小型水库管理范围的
公 告

根据《河南省小型水库管理办法》，经研究，对大张水库等21座小型水库管理范围进行了划定。现公告如下：
小型水库管理范围划定表
	水库名称
	管理标识桩位置
	面积（亩）
	管理范围

	（一）
大张水库
骑岭乡
大张村
	X：385053.219
	Y：3789402.835
	1059.65
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外20米。

	X：385600.828
	Y：3789312.147

	X：385955.668
	Y：3788487.543

	X：385624.075
	Y：3788238.798

	X：385569.824
	Y：3788163.620

	X：384970.049
	Y：3788462.156

	X：384981.470
	Y：3788617.671

	（二）
荒草寺水库
焦村镇
梁窑村
	X：411098.643
	Y：3782961.677
	302.85
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外20米。

	X：411052.409
	Y：3783065.236

	X：411145.001
	Y：3783238.035

	X：411351.390
	Y：3783480.637

	X：411707.545
	Y：3783574.344

	X：411734.779
	Y：3783545.334

	X：411394.832
	Y：3782739.595

	（三）
夏店水库
夏店镇
夏北村
	X：383223.288
	Y：3797035.305
	850.89
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外20米。

	X：383275.278
	Y：3797305.057

	X：383215.329
	Y：3797624.784

	X：383420.627
	Y：3798419.667

	X：383730.298
	Y：3798709.674

	X：383990.058
	Y：3798079.363

	X：383966.394
	Y：3797727.024

	（四）
小山沟水库
临汝镇
小山沟村
	X：374607.997
	Y：3797780.024
	156.34
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外20米。

	X：374795.274
	Y：3797692.328

	X：375061.230
	Y：3797867.135

	X：375328.282
	Y：3797969.544

	X：375091.031
	Y：3797998.083

	X：374643.097
	Y：3797948.169

	X：374607.997
	Y：3797780.024

	（五）
安坡寺水库
小屯镇
朝川村
	X：393090.203
	Y：3767407.563
	587.89
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外50米。

	X：392501.142
	Y：3767338.749

	X：392569.817
	Y：3766785.068

	X：392462.925
	Y：3766492.792

	X：392294.033
	Y：3765853.621

	X：392448.737
	Y：3765847.961

	X：392596.059
	Y：3766052.304

	（六）
陈沟水库
杨楼镇
陈沟村
	X：373763.338
	Y：3777781.762
	500.16
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外50米。

	X：373420.101
	Y：3778108.318

	X：373170.724
	Y：3777793.571

	X：373105.985
	Y：3777573.892

	X：373070.476
	Y：3777305.980

	X：373126.678
	Y：3777222.911

	X：373728.993
	Y：3777293.508

	（七）
枣园水库
蟒川镇
任村
	X：384061.207
	Y：3767310.130
	237.20
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外50米。

	X：384304.863
	Y：3767254.992

	X：384192.846
	Y：3766905.159

	X：384085.330
	Y：3766507.212

	X：383837.167
	Y：3766732.026

	X：383875.325
	Y：3766942.084

	X：384008.716
	Y：3767062.104

	（八）
西安沟水库
寄料镇
纸坊村
	X：372072.326
	Y：3771430.707
	398.98
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外20米。

	X：371881.064
	Y：3771192.531

	X：370353.535
	Y：3770816.573

	X：370344.812
	Y：3770916.518

	X：371035.749
	Y：3771082.422

	X：371474.278
	Y：3771400.375

	X：371670.556
	Y：3771589.428

	（九）
龙潭沟水库
寄料镇
徐庄村
	X：376487.943
	Y：3772112.103
	124.94
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外50米。

	X：376586.295
	Y：3772146.686

	X：376605.640
	Y：3772012.402

	X：376428.739
	Y：3771802.236

	X：376251.547
	Y：3771708.156

	X：376161.474
	Y：3771675.906

	X：376164.580
	Y：3771807.428

	（十）
金沟水库
米庙镇
金沟村
	X：404209.760
	Y：3785398.314
	493.12
	沿库迁赔线上游。大坝两头10米，溢洪道口外10米。主坝下游坡脚外50米。

	X：404333.668
	Y：3785670.688

	X：404435.674
	Y：3785755.348

	X：404752.571
	Y：3785866.170

	X：404666.335
	Y：3785636.849

	X：404485.683
	Y：3785215.598

	X：404239.425
	Y：3785170.380

	（十一）
佛山寺水库
庙下镇
寺上村
	X：384439.704
	Y：3787874.196
	82.96
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外20米。

	X：384303.377
	Y：3787889.411

	X：384201.631
	Y：3787980.809

	X：384326.937
	Y：3787947.814

	X：384449.007
	Y：3788039.610

	X：384615.655
	Y：3788006.488

	X：384597.129
	Y：3787867.353

	（十二）
郭家沟水库
杨楼镇
石台村
	X：372879.860
	Y：3779619.762
	180.67
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外50米。

	X：372937.458
	Y：3779468.265

	X：372751.758
	Y：3779177.798

	X：372644.378
	Y：3779471.698

	X：372480.443
	Y：3779651.141

	X：372619.879
	Y：3779631.041

	X：372725.632
	Y：3779626.272

	（十三）
老庄水库
寄料镇
牛沟村
	X：374765.152
	Y：3769597.250
	268.87
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外50米。

	X：374854.961
	Y：3769660.811

	X：374949.809
	Y：3769535.067

	X：374899.785
	Y：3769202.113

	X：374953.801
	Y：3768950.891

	X：374698.391
	Y：3769171.453

	X：374613.304
	Y：3769543.349

	（十四）
牛皮洞水库
温泉镇
大洼村
	X：366884.932
	Y：3789083.834
	83.77
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外40米。

	X：366977.324
	Y：3789110.687

	X：367018.147
	Y：3789027.010

	X：366897.461
	Y：3788977.260

	X：366622.417
	Y：3789033.576

	X：366539.994
	Y：3789118.253

	X：366783.976
	Y：3789052.534

	（十五）
水磨湾水库
陵头镇
段子铺村
	X：397285.305
	Y：3798112.501
	247.43
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外50米。

	X：397231.443
	Y：3798227.888

	X：397075.723
	Y：3798487.449

	X：397268.320
	Y：3798506.225

	X：397465.395
	Y：3798480.726

	X：397740.377
	Y：3798626.506

	X：397411.349
	Y：3798146.879

	（十六）
戴湾水库
蟒川镇
戴湾村
	X：390823.684
	Y：3765380.843
	299.71
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外50米。

	X：390480.487
	Y：3765130.203

	X：390220.928
	Y：3765144.891

	X：390073.619
	Y：3764977.933

	X：390035.011
	Y：3765193.812

	X：390131.935
	Y：3765338.381

	X：390599.130
	Y：3765493.630

	（十七）
何庄水库
蟒川镇
任村
	X：384716.659
	Y：3767921.796
	422.20
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外50米。

	X：384835.944
	Y：3767808.478

	X：384376.891
	Y：3767414.727

	X：384335.300
	Y：3767297.263

	X：384881.970
	Y：3767268.475

	X：384929.250
	Y：3767810.872

	X：384868.333
	Y：3768019.150

	（十八）
土门沟水库
蟒川镇
滕口村
	X：379610.870
	Y：3770488.613
	220.86
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外50米。

	X：379581.172
	Y：3770421.265

	X：379232.979
	Y：3770304.913

	X：379059.112
	Y：3770091.701

	X：379348.904
	Y：3770251.091

	X：379785.559
	Y：3770204.283

	X：379722.186
	Y：3770368.841

	（十九）
樊窑水库
陵头镇
樊窑村
	X：390895.099
	Y：3794356.239
	69.02
	沿库迁赔线上游，大坝两头10米，溢洪道口外10米，主坝下游坡脚外20米。

	X：390902.490
	Y：3794288.859

	X：391021.170
	Y：3794309.939

	X：391049.190
	Y：3794392.471

	X：391106.861
	Y：3794587.240

	X：391078.270
	Y：3794684.119

	X：391019.076
	Y：3794700.092

	（二十）
神沟水库
庙下镇
神沟村
	X：378012.496
	Y：3796996.284
	138.52
	沿库迁赔线上游，
大坝两头10米，
溢洪道口外10米，
主坝下游坡脚50米。

	X：377951.646
	Y：3797150.832

	X：377956.146
	Y：3797274.734

	X：378007.804
	Y：3797198.591

	X：378118.571
	Y：3797167.429

	X：378428.383
	Y：3797316.199

	X：378251.345
	Y：3797043.873

	（二十一）
十字口水库
大峪镇
大泉村
	X：409510.304
	Y：3792284.146
	274.29
	沿库迁赔线上游，
大坝两头10米，
溢洪道口外10米，
主坝下游坡脚50米。

	X：409194.051
	Y：3792672.041

	X：409285.454
	Y：3792923.287

	X：409372.833
	Y：3793017.647

	X：409388.768
	Y：3792935.874

	X：409334.056
	Y：3792710.869

	X：409730.408
	Y：3792174.318

注：1.小型水库的管理范围为：大坝及其他设施占地;沿库岸迁赔高程线以内;主副坝下游坡脚外不少于20米不超过50米的区域;山丘区大坝两头至分水岭之间，平原区两坝头外延50米与大坝上、下游坡脚外50米延长线之间;输、泄水建筑物边线外不少于10米不超过50米的区域。坐标采用2000国家大地坐标系，高程采用1985国家高程基准。
2.为与后期全国第三次土地调查、生态红线划定、国有水利工程划界确权及国土空间规划等相衔接，划界方案可依据相关工作成果适当调整。
3.此公告内容属于行业管理，不改变土地的权属，也不作为土地权属证明材料。